a) Au fost examinate qi nu existb rezervdri fa15 de documentele de atribuire, inclusiv modificirile

b) Eleamag SRL se angajeazd' sa livreze, in conformitate cu

condiliile stipulate in specificaliile tehnice qi pref, urmdtoarele bunuri/bunuri:

c) Suma totali a ofertei frrd TVA constituie:

35400.00 (treizeci si cinci mii patru sute lei, 00) fbrd TVA
d) Suma totalI a ofertei cu TVA constituie:

42480.00 (patruzeci si doi mii patru sute optzeci lei' 00) cu TVA
e) Prezenta ofertd va rdmine valabild pentru perioada de timp specificati in FDA3.8., incepind cu

data-limiil pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA4.2., va rdmine obligatorie qi va putea fi
acceptatdin orice moment pini la expirarea acestei perioade;